

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37967053

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE PSI	Data publicare: 25.04.2025 07:57
Cod si denumire CPV: 44165100-5 Furtunuri (Rev.2)	Data finalizare: 28.04.2025 09:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.04.2025 09:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.04.2025 09:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Materiale PSI
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	La ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FURTUN IRIGATII TIP B 10 BARI+ RACORDURI	Solicitata: 2	Pret estimat: 257,99
Numar de referinta: 7057032	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 257,99
Pret de catalog: 257,99 RON/buc		Valoare estimata: 515,98
Cod si denumire CPV: 44165100-5 - Furtunuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 515,98
Descriere: FURTUN IRIGATII TIP B 10 BARI+ RACORDURI		
RACORD PSI FIX B	Solicitata: 4	Pret estimat: 33,61
Numar de referinta: 7051937	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 33,61
Pret de catalog: 33,61 RON/BUC		Valoare estimata: 134,44
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 134,44
Descriere: RACORD PSI FIX B		
REDUCTIE PSI B-C	Solicitata: 4	Pret estimat: 47,90

Numar de referinta: 7036776	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 47,90
Pret de catalog: 47,90 RON/BUC		Valoare estimata: 191,60
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 191,60
Descriere: REDUCTIE PSI B-C		
TOTAL		Valoare de vanzare: 842,02 RON